
Республика; Цаегат Ирыстон-Алани Республика Северная Осетия-Алания

ДЗ€УДЖЫХЬЛ:УЫ САХАРЫ 
ЕМН/ЕТТОН ХИУЫНАФФЛЙАДЫ 
АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН ИУМ/ЕЙАГ 
АХУЫРАДОН УЧРЕЖДЕН»

НАМЫСЫ ОРДЕНЫ /ЕХХЛЕС'Т  КАВАЛЕР 

КОНЯЕВ ВИКТОР МИХАЛЫ ФЫРТЫ НОМЫЛ 
22 -хм АСТЛУККАГ ИУМЛ.ЙДГ 
АХУЫРАДОН СКЪОЛА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
г.аЧАДИКАВКАЗ *
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 
ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ 

КОНЯЕВА ВИКТОРА МИХАЙЛОВИЧА

362043, с. Дзауджыхъагу,
Хъесаты А. уынг,23 тел.57-81-45

362043, г. Владикавказ, 
ул. А.Кесаева,23 тел.57-25-45

20182018

ПРИКАЗ

от 01.09.2018г. №19 V

О создании ПМПК на 2018-2019 учебный год

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждаю щ имися в

индивидуальной динамики возрастного развития и сопровождения развития

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:
Ситохова З.С. -  директор школы 
Балаева М.Т. -  зам. дир. по УВР 
Албегова И.Х. -  зам.дир по УВР 
Пагиева JI.B. -  зам. дир. по УВР 
Дзицоева Э.Ф. - педагог-психолог 
Мельситова В.А. -  зам. дир по ВР 
Дзилихова Б. Ю. -  школьный врач

2. Назначить педседателем психолого-медико-педагогического консилиума МБОУ СОШ 
№22 Ситохову З.С.. директора школы

3.Председателю психолого-медико-педагогического консилиума вменить в обязанность 
организацию работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности 
психолого-медико-педагогического консилиума. Периодичность работы консилиума не 
реже 1 раза в четверть.
4. Ввести учетную документацию психолого-медико-педагогического консилиума в 
соответствии с Положением о психолого-медико-педагогическом консилиуме.
5. Место проведения психолого-медико-педагогического консилиума i 

МБОУ СОШ №22
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ком плексной психолого-м едико-педагогическои  помощ и, определения

Директор МБОУ СОШ №22 З.С. Ситохова


